

Refina Ejendomme ApS

**Pennehave 14
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr. 28 65 93 18

Årsrapport for 2016

(11. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. maj 2017**

Dirigent Bjarne Jepsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Refina Ejendomme ApS
Pennehave 14
2960 Rungsted Kyst

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2016

Direktion Bjarne Jepsen

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Pengeinstitut Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret 2016 været begivenheder, som medførte at den tidligere væsentlige usikkerhed ved indregning eller måling af selskabets ejendom nu er formindsket.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat efter skat udgør kr. 17.102 hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i nyt år.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	150.736	172.374
1 Personaleomkostninger.....	0	0
2 Af- og nedskrivninger	<u>65.129</u>	<u>65.129</u>
Resultat før finansielle poster	85.607	107.245
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	<u>63.628</u>	<u>92.380</u>
Resultat før skat	21.979	14.865
3 Skat af årets resultat.....	<u>4.877</u>	<u>-56.410</u>
Årets resultat	<u>17.102</u>	<u>71.275</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>17.102</u>	<u>71.275</u>
	<u>17.102</u>	<u>71.275</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Grunde og bygninger.....	7.239.484	7.304.613
4 Materielle anlægsaktiver i alt	7.239.484	7.304.613
Anlægsaktiver i alt	7.239.484	7.304.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	2.648	2.648
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	0	0
Selskabsskat.....	29.725	37.198
Andre tilgodehavender.....	7.575	18.047
Tilgodehavender i alt	39.948	57.893
Likvide beholdninger	0	147
Omsætningsaktiver i alt	39.948	58.040
Aktiver i alt.....	<u>7.279.432</u>	<u>7.362.653</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

Note	31.12.2016	31.12.2015
5 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.669.813	2.652.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Egenkapital i alt	2.794.813	2.777.711
Udskudt skat.....	876.106	878.702
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	876.106	878.702
Kreditinstitutter.....	3.004.005	3.228.644
Kortfristet del af langfristet gæld.....	215.000	185.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.789.005	3.043.644
Kortfristet del af langfristet gæld.....	215.000	185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.198	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	480.363	373.215
Sambeskatningsbidrag.....	88.144	91.881
Anden gæld.....	22.803	0
Periodeafgrænsningsposter.....	22.803	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.508	662.596
Gældsforpligtelser i alt	3.608.513	3.706.240
Passiver i alt.....	7.279.432	7.362.653
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs v. emission</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	125.000	0	2.581.436
Årets resultat.....			71.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		0	0
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>2.652.711</u>
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	125.000	0	2.652.711
Årets resultat.....		0	17.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		0	0
Egenkapital pr. 31. december 2016.....	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>2.669.813</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0
Pensionsbidrag.....	0	0
Personaleomkostninger i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Grunde og bygninger.....	65.129	65.129
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Af- og nedskrivninger i alt.....	<u>65.129</u>	<u>65.129</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	7.473	0
Regulering tidligere år.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	-2.596	-56.410
Skat af årets resultat.....	<u>4.877</u>	<u>-56.410</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo.....	8.227.705	0
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum pr. 31.12.2016.....	8.227.705	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger primo.....	0	0
Årets opskrivning.....	0	0
Opskrivninger vedr. årets afgang.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Samlede opskrivninger pr. 31.12.2014.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo.....	923.092	0
Årets af- og nedskrivning.....	65.129	0
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger pr. 31.12.2016.....	988.221	0
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi pr. 31.12.2016.....	7.239.484	0
	<hr/>	<hr/>
5 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 2.000 efter mere end fem år.

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Der er, ud over den nævnte prioritetsgæld, lyst 3 pantebreve til ejerforeningen på hver 5.000 kr.